
4WOG-1200.2712.50.2021 

Strona 1 z 1 
 

1 

 
 

  

Gliwice, dnia 08.10.2021 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 08.10.2021 r., 

w procedurze podstawowej pn: „Usługi przeglądu, konserwacji, regulacji i stałej 

obsługi węzłów cieplnych w podziale na 4 części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

lp. nazwa 
część 1 część 2 część 3 część 4 

cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) 

1 

EKK BASENY 

KRZYSZTOF ORZOŁ 

ul. Tołstoja 40/3 

43 – 100 Tychy  

NIP 6462485093 

 36 180,55 zł   

2 

BJTECH Janusz Budziński  

ul. Olchowa 18/3 

44 – 100 Gliwice  

NIP 6311122814 

28 290,00 zł  10 516,50 zł   

3 

HUNGER-BUD Sp. z o.o.  

ul. Markiefki 49 

40 - 213 Katowice  

NIP 9542731124 

 48 801,73 zł    

 
 
 
 
 

KOMENDANT 
 
 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ, tel. 261 111 376 
08.10.2021 r. 


